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SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE 

ESCOLA DE GOVERNO EM SAÚDE PÚBLICA DE PERNAMBUCO 

 

 EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE INSTRUTORES Nº 002/2016 

 

RESULTADO PRELIMINAR 

LISTA DE CREDENCIADOS 

 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CLAUDECI RIBEIRO DA SILVA 75 1 

ALINE RODRIGUES MALTA 70 2 

ALEXSANDRA SANTOS GOMES DO NASCIMENTO 55 3 

ANA CLAUDIA DE MELO FREITAS ANDRADE 55 4 

HELOISA PEDROSA DE ARAUJO 30,5 5 

WILLIAMS ANANIAS GONÇALVES 25,5 6 

JOSE ADNOSTON DA SILVA 25 7 

VERINHA ALDERINA LEITE 20 8 

PAULO DE FREITAS GOMES 20 9 

MICHELLE REZENDE MAGALHÃES 15 10 

JOSEMAR PEIXOTO MOURA 15 11 

DIEGO HENRIQUE DA SILVA LIMA 11 12 

NATALIR BARROS DE ALENCAR 10 13 

FRANCISCA NEIDE PEREIRA 5 14 

CLAUSO FLAUBERTO DE ARANDAS 5 15 

ADNA CRISTINA TELES MARQUES DE ANDRADE 0 16 

ERIVAN JOSÉ DOS SANTOS 0 17 

ADRIANO FRANCISCO DA SILVA 0 18 

EMANUEL LUIS LOPES BARBOSA DA SILVA 0 19 

MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 0 20 

RICARDO FELIX DOS SANTOS 0 21 

VERA LUCIA DA SILVA 0 22 

ALEXSANDRO PEREIRA DE MACENA 0 23 

MARIA DA PENHA BEZERRA DOS SANTOS 0 24 

GILEANE DOMACIA DA SILVA 0 25 

 

DISCIPLINA: LEITURA E PRODUÇÃO TEXTUAL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CLAUDECI RIBEIRO DA SILVA 75 1 

ALINE RODRIGUES MALTA 70 2 

ALEXSANDRA SANTOS GOMES DO NASCIMENTO 55 3 

ANA CLAUDIA DE MELO FREITAS ANDRADE 55 4 

HELOISA PEDROSA DE ARAUJO 30,5 5 

WILLIAMS ANANIAS GONÇALVES 25,5 6 

JOSE ADNOSTON DA SILVA 25 7 

VERINHA ALDERINA LEITE 20 8 

PAULO DE FREITAS GOMES 20 9 

MICHELLE REZENDE MAGALHÃES 15 10 

JOSEMAR PEIXOTO MOURA 15 11 

DIEGO HENRIQUE DA SILVA LIMA 11 12 

NATALIR BARROS DE ALENCAR 10 13 
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FRANCISCA NEIDE PEREIRA 5 14 

CLAUSO FLAUBERTO DE ARANDAS 5 15 

ERIVAN JOSÉ DOS SANTOS 0 16 

ADRIANO FRANCISCO DA SILVA 0 17 

EMANUEL LUIS LOPES BARBOSA DA SILVA 0 18 

MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 0 19 

RICARDO FELIX DOS SANTOS 0 20 

VERA LUCIA DA SILVA 0 21 

ALEXSANDRO PEREIRA DE MACENA 0 22 

MARIA DA PENHA BEZERRA DOS SANTOS 0 23 

 

DISCIPLINA: INFORMÁTICA E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CAMILA CAVALCANTI DE BRITO 30 1 

JULIANE TAISA PRIMO DE CARVALHO 20 2 

MICAELLA DE OLIVEIRA BARBOSA 0 3 

 

DISCIPLINA: AVALIAÇÃO E COMUNICAÇÃO DE RISCO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ALBA DE OLIVEIRA LEMOS 57,5 1 

 

DISCIPLINA: EPIDEMIOLOGIA E MEDIDAS EM SAÚDE COLETIVA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GABRIELA FERRAZ MURAKAMI 75 1 

PIETRA LEMOS COSTA 70 2 

CAMILA CAVALCANTI DE BRITO 70 3 

GUSTAVO REGO MULLER DE CAMPOS DANTAS 60 4 

MARCELLA MARIA BARBOSA DE ALBUQUERQUE 52,5 5 

MICHELINE BEZERRA DA SILVA MOREIRA 50 6 

MARILIA ARCOVERDE DE HOLANDA 50 7 

KARLA MICHELLE DE LIMA ALVES 50 8 

TACIANA SOUZA DE OLIVEIRA MEIRA 47,5 9 

KÊNIA BRILHANTE VENTURA DA NÓBREGA 45 10 

MARIA HELENA DO NASCIMENTO 45 11 

GESIKA MARIA DA SILVA 45 12 

ALANE GOUVEIA DOS SANTOS LOURENÇO 40 13 

ANTONIO ANDRADE 40 14 

ROSSANA GONÇALVES CUNHA 35 15 

SÉRGIO MURILO COELHO DE ANDRADE 35 16 

MONIQUE LÉIA ARAGÃO DE LIRA 32,5 17 

GISELY SANTANA FARIAS 30 18 

JOCILENE BATISTA BRANDÃO 30 19 

RAFAELA MARQUES VIEIRA DA SILVA 30 20 

JAMILE FRANCELINO CRUZ 30 21 

LAYSA NAYARA ALVES ZIMMERMANN 30 22 

DENYSE FIGUEIREDO MÁXIMO CLAUDINO 20 23 

VIVIANY SOUZA DE OLIVEIRA 20 24 

JULIANA DOS SANTOS LIMA 20 25 

JULIANE TAISA PRIMO DE CARVALHO 20 26 

LAURA MARIA SÁ DE ASSIS 20 27 

KESIA VALENTIM DO NASCIMENTO DUARTE 20 28 

MIRTYS VIVIANNE PEDROZA LOPES 20 29 

RODRIGO DO NASCIMENTO DIAS DE OLIVEIRA 20 30 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 31 

RAYLENE MEDEIROS FERREIRA COSTA 0 32 
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RODRIGO SOARES BARBOSA 0 33 

GILMA SANTIAGO DA SILVA 0 34 

JEANE FONSÊCA CAVALCANTI NUNES 0 35 

GIZELLY DE ANDRADE SILVA 0 36 

LUCIANA MARIA GOMES DAVI 0 37 

MARIA ISABEL FRANÇA CALADO FOERSTER 0 38 

LUCIA DE FATIMA DE CARVALHO SOUSA 0 39 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE AGRAVOS E DOENÇAS 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CAMILA CAVALCANTI DE BRITO 70 1 

CÂNDIDA MARIA NOGUEIRA RIBEIRO 65 2 

MICHELINE BEZERRA DA SILVA MOREIRA 50 3 

MARILIA ARCOVERDE DE HOLANDA 50 4 

KARLA MICHELLE DE LIMA ALVES 50 5 

ANE ELIZABETE DA ROCHA 50 6 

DAIANNY DE PAULA SANTOS 50 7 

KÊNIA BRILHANTE VENTURA DA NÓBREGA 45 8 

MARIA HELENA DO NASCIMENTO 45 9 

GESIKA MARIA DA SILVA 45 10 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 45 11 

ALANE GOUVEIA DOS SANTOS LOURENÇO 40 12 

ANTONIO ANDRADE 40 13 

ROSSANA GONÇALVES CUNHA 35 14 

LUCIANA CRISTIANE SANTOS MANDU 35 15 

SUZANA VALERIA DA SILVA MARQUES 32,5 16 

MONIQUE LÉIA ARAGÃO DE LIRA 32,5 17 

JOCILENE BATISTA BRANDÃO 30 18 

LAYSA NAYARA ALVES ZIMMERMANN 30 19 

ANA KARLA DE ALBUQUERQUE ESPINOLA MOURA 22,5 20 

DENYSE FIGUEIREDO MÁXIMO CLAUDINO 20 21 

VIVIANY SOUZA DE OLIVEIRA 20 22 

ANANDA RAFAELA SANTOS DA PAZ 20 23 

JULIANE TAISA PRIMO DE CARVALHO 20 24 

KESIA VALENTIM DO NASCIMENTO DUARTE 20 25 

RODRIGO DO NASCIMENTO DIAS DE OLIVEIRA 20 26 

RAFAELLA MENEZES DE OLIVEIRA 0 27 

PATRICIA CAVALCANTE CASTRO DO NASCIMENTO 0 28 

CRISTIANE CANDIDA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 0 29 

GILMA SANTIAGO DA SILVA 0 30 

KARINA DIÔGO ALEXANDRE 0 31 

MARIA LUIZA LINS LIMA 0 32 

DANIELA PEREIRA DA SILVA 0 33 

JEANE FONSÊCA CAVALCANTI NUNES 0 34 

LEOMERIA LIMA DO NASCIMENTO 0 35 

LUCIA DE FATIMA DE CARVALHO SOUSA 0 36 

DAMIANA VIEIRA DE SENA 0 37 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CLENIO AZEVEDO GUEDES 55 1 

ANE ELIZABETE DA ROCHA 50 2 

MARIA HELENA DO NASCIMENTO 45 3 

MARLI CHRISTIANE NOGUEIRA DE AMORIM 30 4 

DENYSE FIGUEIREDO MÁXIMO CLAUDINO 20 5 
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MARISE HELENA DE ARAÚJO 5 6 

ANA PAULA MACIEL DA SILVA 0 7 

RAFAELLA MENEZES DE OLIVEIRA 0 8 

ELAINE ALEXANDRE DA SILVA 0 9 

KARINA DIÔGO ALEXANDRE 0 10 

MICAELLA DE OLIVEIRA BARBOSA 0 11 

LUCIA DE FATIMA DE CARVALHO SOUSA 0 12 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA EM SAÚDE NO ÂMBITO DO TERRITÓRIO  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CÂNDIDA MARIA NOGUEIRA RIBEIRO 65 1 

MARCOS JONATHAN LINO DOS SANTOS 60 2 

CLENIO AZEVEDO GUEDES 55 3 

ANTONIO ANDRADE 40 4 

SÉRGIO MURILO COELHO DE ANDRADE 35 5 

SUZANA VALERIA DA SILVA MARQUES 32,5 6 

RAFAELA MARQUES VIEIRA DA SILVA 30 7 

LAURA MARIA SÁ DE ASSIS 20 8 

RODRIGO DO NASCIMENTO DIAS DE OLIVEIRA 20 9 

RAYLENE MEDEIROS FERREIRA COSTA 0 10 

 

DISCIPLINA: DIREITO SANITÁRIO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ELIANE MARIA MEDEIROS LEAL 60 1 

MONIQUE LÉIA ARAGÃO DE LIRA 32,5 2 

SÍLVIO JÁDER DE SIQUEIRA MAGALHÃES 30 3 

PAULYANNE MAYARA BARRETO DE SOUSA 30 4 

LUCYANA GALINDO ARCOVERDE VAZ 20 5 

MICHELLY LIMA VIEIRA 5 6 

SHEYLA CARVALHO DE BARROS 0 7 

MARIA LUIZA LINS LIMA 0 8 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE PRODUTOS PARA SAÚDE I 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 45 1 

GUTEMBERG FELIX FERREIRA 35 2 

FILIPE QUEIROS GONDIM BEZERRA 35 3 

RÔMULO GRANJA DE SOUZA 32,5 4 

JOCILENE BATISTA BRANDÃO 30 5 

OZÓRIO PAIVA FILHO 20 6 

LUCYANA GALINDO ARCOVERDE VAZ 20 7 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 8 

DEBORA FORTALEZA DE LIMA 5 9 

DANIELA PEREIRA DA SILVA 0 10 

GIZELLY DE ANDRADE SILVA 0 11 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE PRODUTOS PARA SAÚDE II 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CARLA DANIELA OLIVEIRA SOARES 50 1 

FILIPE QUEIROS GONDIM BEZERRA 35 2 

JOANA PAULA FIRMINO DE ARAUJO 30 3 

OZÓRIO PAIVA FILHO 20 4 

FABÍOLA DA SILVA VALENÇA 20 5 

DEBORA FORTALEZA DE LIMA 5 6 

SHEYLA CARVALHO DE BARROS 0 7 
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MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 0 8 

DANIELA PEREIRA DA SILVA 0 9 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE SERVIÇOS PARA SAÚDE I 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARCOS JONATHAN LINO DOS SANTOS 60 1 

CARLA DANIELA OLIVEIRA SOARES 50 2 

FILIPE QUEIROS GONDIM BEZERRA 35 3 

RÔMULO GRANJA DE SOUZA 32,5 4 

PAULYANNE MAYARA BARRETO DE SOUSA 30 5 

MARCELO FLAVIO BATISTA DA SILVA 30 6 

TATIANA CARNEIRO DE ALBUQUERQUE SOARES DE SANTANA 30 7 

ELIANE CAVALCANTI BARBOSA PAZ 30 8 

JOANA PAULA FIRMINO DE ARAUJO 30 9 

ANA CLAUDIA OLIVEIRA MARINHO 20 10 

MARIA QUITERIA DOS SANTOS 5 11 

PATRICIA CAVALCANTE CASTRO DO NASCIMENTO 0 12 

CRISTIANE CANDIDA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 0 13 

MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 0 14 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE SERVIÇOS PARA SAÚDE II 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ELIANE CAVALCANTI BARBOSA PAZ 30 1 

PAULYANNE MAYARA BARRETO DE SOUSA 30 2 

LAYSA NAYARA ALVES ZIMMERMANN 30 3 

ANA CLAUDIA OLIVEIRA MARINHO 20 4 

FABÍOLA DA SILVA VALENÇA 20 5 

 

DISCIPLINA: SAÚDE PÚBLICA NO BRASIL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GABRIELA FERRAZ MURAKAMI 75 1 

PIETRA LEMOS COSTA 70 2 

GUSTAVO REGO MULLER DE CAMPOS DANTAS 60 3 

ELIANE MARIA MEDEIROS LEAL 60 4 

MARCELLA MARIA BARBOSA DE ALBUQUERQUE 52,5 5 

MAGDA DA SILVA FIGUEIROA 50 6 

MICHELINE BEZERRA DA SILVA MOREIRA 50 7 

TACIANA SOUZA DE OLIVEIRA MEIRA 47,5 8 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 45 9 

ROSÁLIA TERESA CARVALHO DE ALMEIDA MEDEIROS 42,5 10 

DANYELLE DE CÁSSIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 40 11 

LISANDRA KAROLL TORRES PINHEIRO CORDEIRO 40 12 

JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO 40 13 

AUGUSTO FERNANDO SANTOS DE LIMA 40 14 

ROSSANA GONÇALVES CUNHA 35 15 

LUCIANA CRISTIANE SANTOS MANDU 35 16 

JONNATHAN ANDERSON DA SILVA SANTOS 30 17 

EDIVANIA FELIX DOS SANTOS 30 18 

RAFAELA MARQUES VIEIRA DA SILVA 30 19 

JAMILE FRANCELINO CRUZ 30 20 

ANA KARLA DE ALBUQUERQUE ESPINOLA MOURA 22,5 21 

LUCYANA GALINDO ARCOVERDE VAZ 20 22 

ANA CLAUDIA OLIVEIRA MARINHO 20 23 

FABÍOLA DA SILVA VALENÇA 20 24 

PAMELLA RAMONY DOMINGOS PATRIOTA 20 25 
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ANDREIA PAULA DA SILVA LIMA 20 26 

VIVIANY SOUZA DE OLIVEIRA 20 27 

LAILA DE OMENA CACHO 20 28 

LAURA MARIA SÁ DE ASSIS 20 29 

KESIA VALENTIM DO NASCIMENTO DUARTE 20 30 

IVANISE BRITO DA SILVA 10 31 

ANA LUCIA GUERRA ALBUQUERQUE MAGALHÃES 7,5 32 

MARISE HELENA DE ARAÚJO 5 33 

DEBORA FORTALEZA DE LIMA 5 34 

MICHELLY LIMA VIEIRA 5 35 

MARIA QUITERIA DOS SANTOS 5 36 

MARCONE FELIX COSTA 2,5 37 

RENATA FREIRE DE QUEIROZ SALLES 0 38 

MAURICELIA CORDEIRO BEZERRA 0 39 

RODRIGO SOARES BARBOSA 0 40 

ANA PAULA MACIEL DA SILVA 0 41 

LAURA MARIA COSTA CALADO 0 42 

PATRICYA WILDYSLEYA SANTANA NASCIMENTO DE MAGALHÃES 0 43 

PATRICIA CAVALCANTE CASTRO DO NASCIMENTO 0 44 

RAFAELLA MENEZES DE OLIVEIRA 0 45 

GILMA SANTIAGO DA SILVA 0 46 

ELAINE ALEXANDRE DA SILVA 0 47 

ANTUSA LEITE 0 48 

LEANDRO BULHÕES DE LEMOS MORAES 0 49 

MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 0 50 

MARIA LUIZA LINS LIMA 0 51 

SUÊRDA BEZERRA DOS SANTOS PEREIRA 0 52 

YRIS LUANA RODRIGUES DA SILVA 0 53 

JEANE FONSÊCA CAVALCANTI NUNES 0 54 

GIZELLY DE ANDRADE SILVA 0 55 

LUCIANA MARIA GOMES DAVI 0 56 

LEOMERIA LIMA DO NASCIMENTO 0 57 

MARIA ISABEL FRANÇA CALADO FOERSTER 0 58 

DAMIANA VIEIRA DE SENA 0 59 

 

DISCIPLINA: POLÍTICAS NORTEADORAS E ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO DE TRABALHO DA 
VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

AÉCIO MENEZES NOGUEIRA 80 1 

MARCOS JONATHAN LINO DOS SANTOS 60 2 

CLENIO AZEVEDO GUEDES 55 3 

ALEX-SAND MENDES CORREIA DE ARAÚJO 50 4 

KARLA MICHELLE DE LIMA ALVES 50 5 

DAIANNY DE PAULA SANTOS 50 6 

JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO 40 7 

SUZANA VALERIA DA SILVA MARQUES 32,5 8 

JOANA PAULA FIRMINO DE ARAUJO 30 9 

ANA KARLA DE ALBUQUERQUE ESPINOLA MOURA 22,5 10 

LAURA MARIA COSTA CALADO 0 11 

PATRICYA WILDYSLEYA SANTANA NASCIMENTO DE MAGALHÃES 0 12 

MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 0 13 

LUCIANA MARIA GOMES DAVI 0 14 

MICAELLA DE OLIVEIRA BARBOSA 0 15 
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DISCIPLINA: ÉTICA E BIOÉTICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MAGDA DA SILVA FIGUEIROA 50 1 

LISANDRA KAROLL TORRES PINHEIRO CORDEIRO 40 2 

MARCELO FLAVIO BATISTA DA SILVA 30 3 

ELIANE CAVALCANTI BARBOSA PAZ 30 4 

GISELY SANTANA FARIAS 30 5 

EDIVANIA FELIX DOS SANTOS 30 6 

MARCELA VIEIRA LEITE 20 7 

LAILA DE OMENA CACHO 20 8 

ANANDA RAFAELA SANTOS DA PAZ 20 9 

MARCONE FELIX COSTA 2,5 10 

RENATA FREIRE DE QUEIROZ SALLES 0 11 

SHEYLA CARVALHO DE BARROS 0 12 

LEANDRO BULHÕES DE LEMOS MORAES 0 13 

YRIS LUANA RODRIGUES DA SILVA 0 14 

ISIS CAVALCANTE AMARAL 0 15 

LEOMERIA LIMA DO NASCIMENTO 0 16 

DAMIANA VIEIRA DE SENA 0 17 

 

DISCIPLINA: BIOSSEGURANÇA E BIOSSEGURIDADE  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

DAIANNY DE PAULA SANTOS 50 1 

MARLI CHRISTIANE NOGUEIRA DE AMORIM 30 2 

MARCELO FLAVIO BATISTA DA SILVA 30 3 

JAMILE FRANCELINO CRUZ 30 4 

MARCELA VIEIRA LEITE 20 5 

ANANDA RAFAELA SANTOS DA PAZ 20 6 

MARCONE FELIX COSTA 2,5 7 

RENATA FREIRE DE QUEIROZ SALLES 0 8 

MAURICELIA CORDEIRO BEZERRA 0 9 

LAURA MARIA COSTA CALADO 0 10 

ELAINE ALEXANDRE DA SILVA 0 11 

LEANDRO BULHÕES DE LEMOS MORAES 0 12 

SUÊRDA BEZERRA DOS SANTOS PEREIRA 0 13 

ISIS CAVALCANTE AMARAL 0 14 

 

DISCIPLINA: PLANEJAMENTO E MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GABRIELA FERRAZ MURAKAMI 75 1 

ELIANE MARIA MEDEIROS LEAL 60 2 

MAGDA DA SILVA FIGUEIROA 50 3 

ALEX-SAND MENDES CORREIA DE ARAÚJO 50 4 

ROSÁLIA TERESA CARVALHO DE ALMEIDA MEDEIROS 42,5 5 

LISANDRA KAROLL TORRES PINHEIRO CORDEIRO 40 6 

AUGUSTO FERNANDO SANTOS DE LIMA 40 7 

LUCIANA CRISTIANE SANTOS MANDU 35 8 

TATIANA CARNEIRO DE ALBUQUERQUE SOARES DE SANTANA 30 9 

JONNATHAN ANDERSON DA SILVA SANTOS 30 10 

FABIANA CORIOLANO RIBEIRO CAVALCANTE 20 11 

PAMELLA RAMONY DOMINGOS PATRIOTA 20 12 

ANDREIA PAULA DA SILVA LIMA 20 13 

JULIANA DOS SANTOS LIMA 20 14 

ANA LUCIA GUERRA ALBUQUERQUE MAGALHÃES 7,5 15 

ANTUSA LEITE 0 16 
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DISCIPLINA: EDUCAÇÃO E COMUNICAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

AÉCIO MENEZES NOGUEIRA 80 1 

GUSTAVO REGO MULLER DE CAMPOS DANTAS 60 2 

ALEX-SAND MENDES CORREIA DE ARAÚJO 50 3 

EDILAINE SOARES DOS SANTOS 50 4 

DANYELLE DE CÁSSIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 40 5 

JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO 40 6 

WILLIANS EMANUEL DA SILVA MELO 40 7 

AUGUSTO FERNANDO SANTOS DE LIMA 40 8 

MARLI CHRISTIANE NOGUEIRA DE AMORIM 30 9 

TATIANA CARNEIRO DE ALBUQUERQUE SOARES DE SANTANA 30 10 

JONNATHAN ANDERSON DA SILVA SANTOS 30 11 

EDIVANIA FELIX DOS SANTOS 30 12 

LILIAN COELHO DA SILVA 25 13 

IVETE BRITO 20 14 

FABIANA CORIOLANO RIBEIRO CAVALCANTE 20 15 

ENEIDA DE CARVALHO BARBOSA SOUZA 20 16 

MARCELA BRANDÃO LUCENA 20 17 

PAMELLA RAMONY DOMINGOS PATRIOTA 20 18 

ANDREIA PAULA DA SILVA LIMA 20 19 

LAILA DE OMENA CACHO 20 20 

HASSYLA MARIA DE CARVALHO BEZERRA 20 21 

IVANISE BRITO DA SILVA 10 22 

ANA LUCIA GUERRA ALBUQUERQUE MAGALHÃES 7,5 23 

MARISE HELENA DE ARAÚJO 5 24 

MICHELLY LIMA VIEIRA 5 25 

MARIA QUITERIA DOS SANTOS 5 26 

MAURICELIA CORDEIRO BEZERRA 0 27 

RODRIGO SOARES BARBOSA 0 28 

ARYANNE NEVES DOS SANTOS 0 29 

ANA PAULA MACIEL DA SILVA 0 30 

PATRICYA WILDYSLEYA SANTANA NASCIMENTO DE MAGALHÃES 0 31 

MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 0 32 

MIRELA LOPES RIBEIRO 0 33 

UMBERTO JOCEMAR DOS ANJOS 0 34 

ANTUSA LEITE 0 35 

YRIS LUANA RODRIGUES DA SILVA 0 36 

ISIS CAVALCANTE AMARAL 0 37 

 

DISCIPLINA: BIOESTATÍSTICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

AÉCIO MENEZES NOGUEIRA 80 1 

KÊNIA BRILHANTE VENTURA DA NÓBREGA 45 2 

SÉRGIO MURILO COELHO DE ANDRADE 35 3 

 

DISCIPLINA: PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MICHERLLAYNNE ALVES FERREIRA 60 1 

MARILIA ARCOVERDE DE HOLANDA 50 2 

ANE ELIZABETE DA ROCHA 50 3 

TACIANA SOUZA DE OLIVEIRA MEIRA 47,5 4 

ROSÁLIA TERESA CARVALHO DE ALMEIDA MEDEIROS 42,5 5 

ALANE GOUVEIA DOS SANTOS LOURENÇO 40 6 

GISELY SANTANA FARIAS 30 7 
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LILIAN COELHO DA SILVA 25 8 

GUSTAVO WILLAMES PIMENTEL BARROS 25 9 

FABIANA CORIOLANO RIBEIRO CAVALCANTE 20 10 

ENEIDA DE CARVALHO BARBOSA SOUZA 20 11 

MARCELA BRANDÃO LUCENA 20 12 

ANDRE LUIZ DANTAS BEZERRA 20 13 

CLÁUDIA LENIZE PEREIRA GALVAO DA SILVA 20 14 

ADRIANA PORFÍRIO GOMES DA FONSECA 12,5 15 

IVANISE BRITO DA SILVA 10 16 

VANESSA MARIA SILVA PEREIRA 0 17 

MARIANA ROSA DE ALMEIDA 0 18 

MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 0 19 

LEIDIANE LACERDA BARROS 0 20 

CRISTIANE CANDIDA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 0 21 

EVELINE DE SOUZA RAFAEL 0 22 

KARINA DIÔGO ALEXANDRE 0 23 

TAMIRES MARIA PEREIRA 0 24 

MARIA ISABEL FRANÇA CALADO FOERSTER 0 25 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA ENTOMOLÓGICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

PIETRA LEMOS COSTA 70 1 

ELANE RAFAELLA CORDEIRO NUNES 62,5 2 

ALBA DE OLIVEIRA LEMOS 57,5 3 

ISAAC ALISSON SALLES FERREIRA 37,5 4 

GUTEMBERG FELIX FERREIRA 35 5 

ELANE VIEIRA MACEDO 30 6 

CLÁUDIA LENIZE PEREIRA GALVAO DA SILVA 20 7 

HASSYLA MARIA DE CARVALHO BEZERRA 20 8 

SEBASTIÃO ANDRÉ BARBOSA JUNIOR 20 9 

WILLIANE SHEEMA DE SANTANA 20 10 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 11 

EVELINE DE SOUZA RAFAEL 0 12 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE ZOONOSES E ANIMAIS PEÇONHENTOS 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CÂNDIDA MARIA NOGUEIRA RIBEIRO 65 1 

ELANE RAFAELLA CORDEIRO NUNES 62,5 2 

ISAAC ALISSON SALLES FERREIRA 37,5 3 

GUTEMBERG FELIX FERREIRA 35 4 

ELANE VIEIRA MACEDO 30 5 

SEBASTIÃO ANDRÉ BARBOSA JUNIOR 20 6 

WILLIANE SHEEMA DE SANTANA 20 7 

MIRTYS VIVIANNE PEDROZA LOPES 20 8 

MARIANA ROSA DE ALMEIDA 0 9 

RAYLENE MEDEIROS FERREIRA COSTA 0 10 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA AMBIENTAL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ELANE RAFAELLA CORDEIRO NUNES 62,5 1 

ALBA DE OLIVEIRA LEMOS 57,5 2 

ISAAC ALISSON SALLES FERREIRA 37,5 3 

RÔMULO GRANJA DE SOUZA 32,5 4 

ELANE VIEIRA MACEDO 30 5 

MARCELA VIEIRA LEITE 20 6 
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JULIANA DOS SANTOS LIMA 20 7 

HASSYLA MARIA DE CARVALHO BEZERRA 20 8 

SEBASTIÃO ANDRÉ BARBOSA JUNIOR 20 9 

WILLIANE SHEEMA DE SANTANA 20 10 

MIRTYS VIVIANNE PEDROZA LOPES 20 11 

JULIANA DE SOUSA LIMA MAYER 0 12 

MARIANA ROSA DE ALMEIDA 0 13 

EVELINE DE SOUZA RAFAEL 0 14 
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 LISTA DE NÃO CREDENCIADOS 

 

NOME DO CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

AIRTON BEZERRA DE ALMEIDA Item 4.2. "d" do Edital 

ALAN ROCHA DE MAGALHÃES Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ALANA PRISCILA MELO DE ARAÚJO SANTOS Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ALANE KELLY DA SILVA MARIANO Item 4.2. "d" do Edital 

ALEXSANDRO MARQUES DO NASCIMENTO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ALINE GOMES SANTANA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ALTAMIRES COSTA CINTRA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

AMÁLIA LEONEL NASCIMENTO Item 4.2. "d" do Edital 

AMANDA SOARES Item 4.2. "d" do Edital 

ANA CLAUDIA OLIVEIRA MARINHO Item 4.2. "c" do Edital 

ANA KÁRITA MARIANO DA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ANA PAULA DIAS DE MORAES Item 4.2. "c" do Edital 

ANA PAULA SANTANA ROSA MENDONÇA Item 4.2. "a", "b" e "c" do Edital 

ANA RUTH BARBOSA DE SOUSA Item 4.2. "d" do Edital 

ANDERSON DE SOUZA Item 4.2. "d" do Edital 

ANDREA CARLA CARDOSO DOS ANJOS Item 4.2. "d" do Edital 

ANDREA FRANCISCA DA LUZ Item 4.2. "c" do Edital 

ANDRÉA TENÓRIO LEITE Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ANGELA  APARECIDA MAZZI Item 4.2. "d" do Edital 

ANGÉLICA DE MELO JUCÁ Item 4.2. "d" do Edital 

ANGELINA PATRÍCIA RAMOS MENDES Item 4.2. "c" do Edital 

ANTONIA CARLA DE JESUS OLIVEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

ANTONIA DE MARIA ANSELMO  NASCIMENTO Item 4.2. "c" do Edital 

ANTONIO ELIELTON DE PAIVA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

ARTHUR RAMALHO MAGALHÃES Item 4.2. "d" do Edital 

AUVANI ANTUNES DA SILVA JUNIOR Item 4.2. "d" do Edital 

BRENO BEZERRA ARAGÃO Item 4.2. "d" do Edital 

BRUNA RAFAELA FREITAS DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

CARLA LUANA BARROS CORDEIRO TORRES Item 4.2. "d" do Edital 

CÁSSIA MICAELA VIANA DE OLIVEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

CÁSSIA ZANAÍDE AMARAL DE ALMEIDA Item 4.2. "c" do Edital 

CLAUDIA FELICIANO DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

CLAUDIANA FERREIRA DE LIMA Item 4.2. "c" do Edital 

CLESSIA RIBEIRO MAGALHAES Item 4.2. "d" do Edital 

CYNARHA DAYSY CARDOSO DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

DAILLI INGRID DE BRITO LIMA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

DANIEL VICENTE DA SILVA NETO Item 4.2. "d" do Edital 

DANILA CRISTINY DE ARAÚJO MOURA Item 4.2. "d" do Edital 

DANILO SIMONINI TEIXEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

DANUBIA GUIMARÃES SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

DENISE DA SILVA NASCIMENTO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

DENISE VERÔNICA CORDEIRO DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

DHARAH PUCK CORDEIRO FERREIRA Item 4.2. "d" do Edital 

DIEGO DIAS DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

DILVIA FERREIRA DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

DIONE MARIA DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

DYEGHO ORDONIO SANTOS DE PAULA Item 4.2. "d" do Edital 

EDIGLEIZIANY ANGELO DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

EDILANE JALES LEITE MAGALHÃES Item 4.2. "d" do Edital 

EDSON GONÇALVES DA SILVA Item 4.2. "c" do Edital 

ELANIA PRISCILA CAETANO DE MELO Item 4.2. "d" do Edital 

ELAYNE MEIRELE LIRA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 
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ELEDJA FERREIRA DE OLIVEIRA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ELIANE SUELY BARBOZA E SILVA DO NASCIMENTO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ELIETE MARIA DA SILVA MÉLO Item 4.2. "d" do Edital 

ELISABETE COSTA DE SOUZA Item 4.2. "d" do Edital 

ELISANGELA AYRES DE LIMA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ELIZABETH MARIA DE ANDRADE Item 4.2. "d" do Edital 

ELVIRA AYANO HATAGAMI Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ELVIS BRUNO ALMEIDA DA SILVA Item 4.2. "c" do Edital 

ENEIDA VIRGÍNIA NEGROMONTE DE OLIVEIRA LIMA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ERICA BATISTA DE SANTANA Item 4.2. "d" do Edital 

ERONILDO JOSÉ DOS SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

EVELYN MORGANA FARIAS DE CARVALHO Item 4.2. "d" do Edital 

FABIANA ALVES DA SILVA SENA Item 4.2. "d" do Edital 

FABIANA LETICIA DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

FERNANDA FERREIRA DE OLIVEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

FERNANDO JORGE RODRIGUES MAGALHÃES Item 4.2. "d" do Edital 

FLAMARION DOS SANTOS ARAÚJO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

FRANCIELLE RODRIGUES SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

FRANCISCO DUARTE FARIAS BEZERRA Item 4.2. "c" do Edital 

FRANCISCO JOSÉ GONÇALVES FERREIRA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

FRANCK MURANI MALAQUIAS DA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

GEOVANA BÁRBARA FERREIRA MENDES Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

GERALDO VIEIRA DE ANDRADE FILHO Item 4.2. "d" do Edital 

GERTRUDES MONTEIRO DA COSTA Item 4.2. "d" do Edital 

GEYSER PAES BARRETO RIBEIRO Item 4.2. "d" do Edital 

GIRLANDO RODRIGUES MAGALHÃES Item 4.2. "d" do Edital 

GLEIBSON RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

GLEISIANE GOMES DE ALMEIDA LEAL Item 4.2. "d" do Edital 

GRAYCE KELLI BARBOSA DA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

GRÉGORY RAFAEL DA SILVA SOUSA DE MEDEIROS Item 4.2. "a", "b", "c" e "d" do Edital 

HELTON PABLO MOURA SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

HOSANA TORRES DE CARVALHO NETA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

INGRID KARLA DA NÓBREGA BESERRA Item 4.2. "d" do Edital 

IOLANDA RAMALHO DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

IRGLES SOUZA COSTA Item 4.2. "d" do Edital 

ISABEL CRISTINA BARBOSA DO NASCIMENTO Item 4.2. "d" do Edital 

ISABELLA MEDEIROS DE OLIVEIRA MAGALHÃES Item 4.2. "d" do Edital 

ISABELLE MARIA MENDES DE ARAUJO Item 4.2. "d" do Edital 

IVELISE FHRIDERAID ALVES FURTADO DA COSTA Item 4.2. "d" do Edital 

JADSON OTAVIO DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

JAILSON JOSÉ DA SILVA Item 4.2. "c" do Edital 

JANAÍNA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

JANAINA MARIA DA SILVA CHAVES Item 4.2. "d" do Edital 

JANECLESON FERREIRA DE MÉLO Item 4.2. "d" do Edital 

JANETE CARVALHO DE ANDRADE Item 4.2. "d" do Edital 

JAQUELINE MARIA REZENDE DO AMARAL Item 4.2. "c" do Edital 

JEANE SILVA DA COSTA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

JENNIFER ALBUQUERQUE LOURENÇO MARTINS Item 4.2. "d" do Edital 

JÉSSICA CLÁUDIA DOS SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

JHANYBETE ALVES DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

JOANA DARC DE SIQUEIRA CALADO Item 4.2. "d" do Edital 

JOANA EVELYN ALCÂNTARA NASCIMENTO Item 4.2. "d" do Edital 

JOÁS DE ARAÚJO TEIXEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

JOSÉ ARMANDO PIRES PEREIRA Item 4.2. "d" do Edital 

JOSE ARNALDO FERREIRA DA SILVA Item 4.2. "c" do Edital 

JOSE CARLOS CAZUMBA Item 4.2. "c" do Edital 
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JOSE LUIZ KOBLITZ Item 4.2. "d" do Edital 

JOSELITA NUNES BEZERRA DA SILVA Item 4.2. "c" do Edital 

JULIA RAFAELLY DE MATOS BARBOSA JORDÃO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

JULYANA PINTO DA SILVA VINHAES Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

JUNIOR MARIO BALTAZAR DE OLIVEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

KAMILLA BRUNA BATISTA ALVARENGA DA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

KARINA JANETE DA SILVA BARROSO Item 4.2. "d" do Edital 

KARLA DE LIMA MATOS Item 4.2. "d" do Edital 

KÁTIA SIQUEIRA DA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

KELLYANNY MARIA VASCONCELOS DE ALMEIDA Item 4.2. "d" do Edital 

KENNEDY FRANCYS RODRIGUES DAMASCENA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

KESSIA KELLI INACIO BEM Item 4.2. "d" do Edital 

LARICE BRUNA FERREIRA SOARES Item 4.2. "d" do Edital 

LEISE GOMES FERNANDES Item 4.2. "d" do Edital 

LETICIA FERREIRA MARINHO Item 4.2. "a", "b" e "d" do Edital 

LILYBETHE FERNANDES DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

LINDACI MARIA DA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

LORENA DE ANDRADE LEMOS Item 4.2. "d" do Edital 

LUANA MARTINS PERIN Item 4.2. "d" do Edital 

LUANA THAIS DA SILVA SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

LUIZ CARLOS FERREIRA DE ANDRADE Item 4.2. "c" do Edital 

MARCELA CLAUDIA DE PAULA OLIVEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

MARCELA DE ARAÚJO CAVALCANTI MACIEL Item 4.2. "d" do Edital 

MÁRCIA REGINA SILVEIRA DE CASTRO Item 4.2. "d" do Edital 

MARCILEIDE BEZERRA DE ALMEIDA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

MÁRCIO BRUNO MARQUES VICENTE Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA CLAUDECI ALBUQUERQUE SOUSA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRADE DE OLIVEIRA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

MARIA DA CONCEIÇÃO BEZERRA GALINDO CORIOLANO Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA DE LOURDES BARBOZA DO AMARAL Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

MARIA ELAINE DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA EMANUELA SIQUEIRA LOPES Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA ERICA DE ALENCAR BEZERRA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

MARIA GERLIANE RODRIGUES FONSECA CAVALCANTE Item 4.2. "c" do Edital 

MARIÁ GONÇALVES DE SIQUEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA JUBERLANDIA DO NASCIMENTO COSTA Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA JULIANA DANTAS DE PAULA MARQUES Item 4.2. "d" do Edital 

MARIANA LUIZA DE OLIVEIRA SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

MARILIA NOGUEIRA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

MARINA LAENDER DE ALMEIDA DE CASTRO Item 4.2. "a", "b", "c" e "d" do Edital 

MARTA CRISTINA DE FREITAS DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

MICHELLINE BRAYNER PEREIRA RÔXO Item 4.2. "d" do Edital 

MILENA SILVA ALBUQUERQUE BRANDÃO Item 4.2. "d" do Edital 

MIRACI DOS SANTOS CORREIA Item 4.2. "d" do Edital 

MIRELLA DE PAULA BARBOSA CORREIA Item 4.2. "c" do Edital 

MOEMA GONÇALVES ESTELITA MARQUES Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

MÔNICA MARIA SILVA COSTA Item 4.2. "d" do Edital 

MONICA NUNES FERREIRA DE ALMEIDA Item 4.2. "d" do Edital 

MORGANA DO NASCIMENTO XAVIER Item 4.2. "d" do Edital 

NANCY SENA DE LIRA Item 4.2. "d" do Edital 

NATÁLIA ALVES RODRIGUES Item 4.2. "d" do Edital 

NATHALIE MENDES ESTIMA Item 4.2. "d" do Edital 

NAYARA BEZERRA WANDERLEY Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

NEIRES ALVES DE FREITAS Item 4.2. "d" do Edital 

NILSON VICENTE DA SILVA MEDEIROS Item 4.2. "d" do Edital 

NIVALDO BERNARDO DE LIMA JUNIOR Item 4.2. "d" do Edital 
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OSMIR ALVES DE OLIVEIRA Item 4.2. "c" do Edital 

OSVALDO SILVA BARBOSA Item 4.2. "d" do Edital 

PABLO RAMON GUALBERTO CARDOSO Item 4.2. "d" do Edital 

PATRICIA DANTAS DE OLIVEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

PATRÍCIA TAVARES NORONHA SILVA Item 4.2. "c" do Edital 

PAULO FERNANDO LEITE FILHO Item 4.2. "d" do Edital 

POELYELY DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

RAFAELA PRIMA DE LUCENA Item 4.2. "c" do Edital 

RAFAELLA MARINHO FALCAO Item 4.2. "d" do Edital 

RAQUEL DOS SANTOS VIEIRA SIQUEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

RAQUEL MOURA LINS ACIOLI Item 4.2. "d" do Edital 

RITA DE CÁSSIA TAVARES DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

RIVALDO JOSÉ DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

ROBERTO COSTA COÊLHO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ROBSON JOSÉ GOMES DE MELO Item 4.2. "d" do Edital 

ROSALVA MARIA RODRIGUES MONTEIRO PERAZZO Item 4.2. "d" do Edital 

ROSANA DE ALBUQUERQUE MONTENEGRO Item 4.2. "d" do Edital 

ROSÂNGELA FIGUEIRÊDO BARBOSA Item 4.2. "c" do Edital 

ROSÂNGELA MARIA BARATA DA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ROSANGELA MARIA SILVA RODRIGUES Item 4.2. "d" do Edital 

ROSE PAULA MENDONÇA DE OMENA Item 4.2. "d" do Edital 

RUTE DUTRA DE ARRUDA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

SANDRA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

SANDRA ELZA FIRMINO ALVES Item 4.2. "d" do Edital 

SERGIALYSON BRASIL FARIAS Item 4.2. "d" do Edital 

SEVERIC GLEYBSON DA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

SHYRLEIDE DANIELLA CUNHA BEZERRA Item 4.2. "d" do Edital 

SILVIA CAMELO DE ALBUQUERQUE Item 4.2. "d" do Edital 

SILVIO ROMERO FERNANDO FERREIRA DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

SIMONY LOPES FARIAS Item 4.2. "d" do Edital 

SOLANGE DO NASCIMENTO SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

SONÁLLE CAROLINA ALBUQUERQUE DE ANDRADE Item 4.2. "d" do Edital 

STELLA MARIS MOREIRA LIRA FERRAZ Item 4.2. "d" do Edital 

SUELANE DOS SANTOS SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

TACIANA MIRELY MACIEL HIGINO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

TAINÁ SILVESTRE MOREIRA Item 4.2. "d" do Edital 

TAMYRIS ARCOVERDE SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

TATIANA RODRIGUES FERREIRA Item 4.2. "d" do Edital 

THAIS NAIANI MENEZES GOMES DE OLIVEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

THALLYS ROCYNNE TELES SILVA DE ANDRADE Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

THIAGO JOSÉ PEREIRA DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

THIAGO SANTOS ARAUJO Item 4.2. "d" do Edital 

TIAGO ANTONIO DE LIMA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

TULIO ROMERIO LOPES QUIRINO Item 4.2. "d" do Edital 

VÂNIA MARIA DE SIQUEIRA CAVALCANTE Item 4.2. "c" do Edital 

WALDECIO EVERTON DA SILVA FERREIRA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

WALKIRIA SILVA DE ARAÚJO FIGUEIRÔA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

WANESSA MORAES LOPES Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

WELLANY CRYSTINA GONÇALVES SANTANA Item 4.2. "d" do Edital 

WILMARA DE OLIVEIRA QUEIROZ Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

WISLAYANE GOMES MILFONT Item 4.2. "d" do Edital 

YARA MARIA DA CRUZ SÁ BARRETO Item 4.2. "a", "b" e "d" do Edital 

 


